APROVADO
/- DISCUSSÃO

9i i 0?> iMo.
WB

IX Estado do Rio de Janeiro

llEí â câmara municipal de cabo frk > /EM

PRESJÔENTE'

Em, 7 dçÃJarço de 2016.
SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO QUE
TRANSFORME O CAMPO DO MORUBÁ EM LOCAL
DE LAZER PARA A POPULAÇÃO LOCAL.

INDICAÇÃO N° 030/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmo. Sr. Prefeito solicitado que transforme o campo do Morubá em um local de
lazer para a população local.

Sala das SessõesCXde Março de 2016.

JEFFERSO: .L PINHEIRO
Vereador -/Autor

JUSTIFICATIVA:

A medida tem como objetivo prestigiar a população do bairro Morubá
assegurando-lhe o espaço necessário e suficiente para o seu lazer, ao mesmo tempo em
que contribui para sanar dúvidas com relação ao controle do erário público.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa
proposta.